
UCHWAŁA NR XLI/323/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 7 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy - Miasto Darłowo na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 131.900,00  zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
131.900,00  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Zastępuje się załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/237/2016 Rady Miejskiej w Darłowie z 29 grudnia 
2016 roku załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Dochodami ogółem                                                      60.642.492,75  zł
z tego:

- na realizację zadań własnych                              50.637.264,16 zł
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie z tych 
zezwoleń                                                                                                   610.000,00 zł

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           10.005.228,59 zł 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami.

2. Wydatkami ogółem                                              65.700.549,75 zł
z tego:

- na realizację zadań własnych                           55.695.321,16 zł
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i przeciwdziałaniu narkomanii                                                                       734.895,39 zł na realizację zadań 
z zakresu administracji                                                                       10.005.228,59 zł rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami.

3. W ramach wydatków na realizację zadań własnych wydatki majątkowe stanowią kwotę  9.072.175,00 zł.

4. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2017 zamyka się deficytem w kwocie 5.058.057,00 zł,  który pokryty 
będzie wolnymi środkami.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie

Czesław Woźniak

Id: 990E0181-94D6-4A62-B28B-4F63F9C6AD52. Podpisany Strona 1



Dział Treść Wydatki
600 Transport i łączność - 22 000,00

Drogi publiczne gminne - 22 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 22 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 - 22 000,00

BUDOWA ULIC - 22 000,00

630 Turystyka 20 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 20 000,00

BUDOWA KŁADKI PRZYRODNICZEJ NA WYDMIE 

ZACHODNIEJ W DARŁOWIE
10 000,00

WZROST ATRAKCYJNOŚCI TURYSTYCZNEJ PARKU 

MIEJSKIEGO WYSPA ŁOSOSIOWA W DARŁOWIE
10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

Urząd Miejski - dysponent 10 2 000,00

ZAKUP NIERUCHOMOŚCI I ICH CZĘŚCI DO ZASOBU 

GMINNEGO
2 000,00

750 Administracja publiczna - 20 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 20 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne - 20 000,00

Urząd Miejski - dysponent 14 - 20 000,00

758 Różne rozliczenia - 80 000,00

Rezerwy ogólne i celowe - 80 000,00

Rezerwy - 80 000,00

Urząd Miejski - 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Gimnazja 5 100,00

Zakup usług pozostałych 5 100,00

Urząd Miejski - dysponent 08 5 100,00

Licea ogólnokształcące 4 800,00

Zakup usług pozostałych 4 800,00

Urząd Miejski - dysponent 08 4 800,00

Pozostała działalność - 9 900,00

Zakup usług pozostałych - 9 900,00

Urząd Miejski - dysponent 08 - 9 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
100 000,00

Urząd Miejski - dysponent 08 100 000,00

0,00

6060

Razem:

2480

92109

4810

75818

4110

75023

70005

6059

63095

6050

60016

Rozdział Paragraf

80110

4309

80120

4309

80195

4300

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/323/2017

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 7 lipca 2017 r.

Id: 990E0181-94D6-4A62-B28B-4F63F9C6AD52. Podpisany Strona 1



    

. 
 

 

Dotacje podmiotowe 
udzielone z budżetu gminy- Miasto Darłowo w 2017 r. 

 

    w złotych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji  

1 2 3 4 5  

1 921 92109 Darłowski Ośrodek Kultury  1 176 700,00  

2 921 92116 
Biblioteka Miejska im. Agnieszki Osieckiej w 
Darłowie 

426 904,00  

Ogółem 1 603 604,00  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/323/2017

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 7 lipca 2017 r.

Id: 990E0181-94D6-4A62-B28B-4F63F9C6AD52. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLI/323/2017
Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 7 lipca 2017 r.

Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne pod nazwą:

1) Budowa kładki przyrodniczej na wydmie zachodniej w Darłowie

2) Wzrost atrakcyjności turystycznej parku miejskiego Wyspa Łososiowa w Darłowie

w związku z otrzymaniem informacji o przyznanym dofinansowaniu. Termin realizacji tych zadań to lata 
2017-2018. Jednocześnie zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł zadanie zakupu nieruchomości i ich części do zasobu 
gminnego na zabezpieczenie kosztów notarialnych przejmowanych gruntów. Likwiduje się rezerwę ogólną w 
kwocie 80.000,00 zł i zmniejsza się składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 20.000,00 zł, jednocześnie 
zwiększając o kwotę 100.000,00 zł dotację dla Darłowskiego Ośrodka Kultury na koszty imprez. W związku z 
koniecznością wykazania niefinansowego wkładu własnego zmienia się wydatki dotyczące przedsięwzięcia o 
nazwie: "Kompetencje miarą sukcesu - Darłowo stawia na edukację".

Id: 990E0181-94D6-4A62-B28B-4F63F9C6AD52. Podpisany Strona 1




